РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2022 г.                                                                                № 26
 д. Михалёво

О признании утратившим силу Постановления администрации Петушенского сельского поселения от 26 апреля 2012 г. № 21                               «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Петушенского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года                                  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области, администрация Петушенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области от 26.04.2012 г. № 21 «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Петушенского сельского поселения».
1.2. Постановление администрации Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области от 18.12.2015 г. № 26 «О внесении  дополнений в «Порядок предоставления информации о деятельности органов местного самоуправления Петушенского сельского поселения утвержденного Постановлением администрации Петушенского сельского поселения                       № 21 от  26 апреля 2012 года «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Петушенского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Новосильского района Орловской области (www.novosilr.ru) в разделе Петушенское сельское поселение и на информационном стенде администрации Петушенского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Петушенского сельского поселения                                 Е.И. Мурлыкина